
N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto CPF/CNPJ Favorecido Valor Valor Liq. Documento Número Conta

Relação de Pagamentos

COREN/GO
CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE GOIÁS

Período: 01/06/2021 a 30/06/2021

CNPJ: 00.237.222/0001-22

Mês: junho/2021 Modalidade: g) Pregão Eletrônico

490 1050 0201 11/06/2021 UATUMÃ TURISMO E EVENTUAIS EIRELI 14.344,76 P 13.333,44 FATURA 74556 6.2.2.1.1.01.33.90.033.001 - Passagens Aéreas

Pago a UATUMÃ TURISMO E EVENTUAIS EIRELI, liquidação 1055 do empenho 490, Ger Financeiro 61.101, FATURA 74556 ref. a Importância que se empenha para pagamento com despesa referente a aquisição de passagens aéreas nacionais e
internacionais, conforme especificações do item 1.1 do Edital - Pregão Eletrônico nº 002/2021 - Processo: PG202000788.

Nome do Tributo Valor Base de Cálculo Vencimento Favorecido CPF/CNPJ

2019 - Tributos Federais 9,45% 1.011,32 14.344,76 16/06/2021 UATUMÃ TURISMO E EVENTUAIS EIRELI 14.181.341/0001-15

Sub-total 1.011,32

TOTAL MENSAL 14.344,76 13.333,44

Total Pagamentos: 1

Total de pagamentos: 14.344,76

Total de estornos: -0,00

Total líquido: 13.333,44

Total de pagamentos: 1 14.344,76 13.333,44

Total líquido: 13.333,44

Página:1/1Impresso em: 27/07/2021 15:27


